REQUERIMENTO Nº 281/13

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário,

seja encaminhado ofício ao Deputado Estadual Reinaldo Alguz, solicitando sua interferência

junto ao Governador Geraldo Alckmin, visando a liberação de recursos financeiros para

ampliação e reforma da infraestrutura civil da sede da Polícia Mirim de Adamantina que se

encontram danificadas e comprometidas, conforme especificado no ofício da entidade e

projeto em anexo.

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de agosto de 2013.

            MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

                                      Vereadora

                      NORIKO ONISHI SAITO

                                      Vereadora